10.02.2024
[6] Bachata Jn] Jllobutenn (WOMEN)

MecTo Ne  TaHuopbl ¥  yscteo puTmMa KomaHpna/Homep Mopoa/Kny6
1 92 Jlonya KpnucTuHa 33.0 89880 — CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE SCHOOL
2-4 57 Bacunbuosa KapuHa 32.0 88880 — CaHkT-MeTepbypr
Dancemax
2-4 123 KepumoBa AHxena 32.0 79880 — CaHkT-MeTepbypr
RED
2-4 134 ABepbsHOBa AHHa 32.0 89780 — CaHkT-MeTepbypr
NX MHOI0
5 37 OwmupsaH Cio3aHHa 31.0 88870 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
6-11 18 JlornHoBa MpuHa 30.0 77970 — Benukuit Hoeropog
Her,
CamMonoaroToBka
6-11 20 PoTapb AHacTacus 30.0 79860 — CaHkT-MeTepbypr
6-11 24 KpasuoBa Mapus 30.0 89760 — CaHKT MeTepbypr
Pen
6-11 31 MakcumoBa AHacTacus 30.0 79770 — CaHkT-MeTepbypr
RED
6-11 65 ToskaveBa AHacTacua 30.0 78870 — CaHkT-MeTepbypr
Pep
6-11 73 CmupHoBa AnnHa 30.0 69870 — Benuknin Hosropopg
HeTt
12-13 2 KyBLlmnHoBa OkcaHa 29.0 78860 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
12-13 59 TuxaHoBa AHHa 29.0 79760 — Benukuin Hosropog
HaHcMukc
14-16 28 JlanuHa Codhba 28.0 79570 — CaHKT- MeTepbypr
RED
14-16 89 CwnpgopoBa AHHa 28.0 67870 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus
14-16 101 Cokonoa Codba 28.0 78760  — CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus
17-24 4 KamyaToBa HOnus 27.0 68850 — CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
17-24 32 3anora WpuHa 27.0 76671 — CaHkT-MeTepbypr
LaBoca
17-24 56 LUoTmkoBa HaTanbs 27.0 68661 — CaHkT-MeTepbypr
RED
17-24 60 Cywko Japbsa 27.0 76680 — CaHkT-MeTepbypr
Red. Bachata dance
school
17-24 105 CocHoBckas AHHa 27.0 677601 — CaHkT-MeTepbypr
Red.Dance
17-24 107 ®ponosa TaTbsAHa 27.0 58761 — lNeTpo3aBoack

Cryaounsa aBaHa



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

MecTo
17-24

17-24

25-26

25-26

27

28-30

28-30

28-30

31-35

31-35

31-35

31-35

31-35

36

37

Ne
135

139

63

126

151

50

929

103

34

44

80

158

163

142

TaHuopsl
CtpokoBa KpncTuHa

Cwmbllwnsesa EkaTepuHa
MocksuHa MaprapuTa
Ky3HeuoBa WpurHa
MeHbLUMKOBa [lapbs
Pa3aHoBa OkcaHa
XanbynnmnHa Canucs
SIXYHKUHa JInKa
banbakosa AnnHa
KacbaHoBa EneHa
AnekcaHppoBa Hagexga
PanxnnHa EBreHuns
Bopoben AHacTacus
KasnMblikoBa Mapus
Mupabenna

MyxapuublHa EKkaTepuHa

Anekceesa Mapus

z
27.0

27.0

26.0

26.0

25.0

24.0

24.0

24.0

23.0

23.0

23.0

23.0

23.0

21.0

20.0

4.0

YyBCTBO puUTMa

78660

77661

69650

68660

76660

66660

66660

67560

66560

66560

56660

66560

66560

56550

55550

11110

CaHkT- MNeTepbypr
Pen
CaHkT-MeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr

CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
Red
CaHkT-MeTepbypr
DanceMax
CaHKT-neTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
CaHkT-MeTepbypr
RED

Benuknin Hosropopg,
DanceMix
CaHkT-MeTepbypr
DanceMax
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
CaHkT-MeTepbypr
Ixek
CaHkT-MeTepbypr
Salsa plus
Benuknin Hosropopg
Dance Mix

KomaHga/Homep Mopoa/Kny6

3-4

3-4

6-9

6-9

Ne
37

57

73

92

24

18

20

TaHuopbI
ImupsaH Cio3aHHa

BacunbuoBa KapuHa
CMmupHoBa AnnHa
Jlonya KpncTtuHa
Kpasuosa Mapus

JlornHosa VpuHa

PoTapb AHacTacua

34.0

32.0

31.0

31.0

30.0

29.0

29.0

YyBCTBO puUTMa

8998

7898

7996

8788

8976

7697

7886

CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-lMNeTepbypr
Dancemax
Benuknii Hosropopg
HeTt
CaHkT-lNeTepbypr
RED DANCE SCHOOL
CaHKT MeTepbypr
Pen

Benuknin Hosropopg,
Her,
CaMonoAroToBKa
CaHkT-MeTepbypr



KomaHza/Homep Mopoa/Kny6b

6-9

10-12

10-12

10-12

13-16

13-16

13-16

13-16

17-19

17-19

17-19

20-22

20-22

20-22

23

65

101

123

59

60

89

134

31

105

32

56

107

139

Ne
57

92

24

37

73

28

TaHuopsl
JNlannHa CohbA

CtpokoBa KpucTuHa
Tonka4yeBa AHacTacua
Cokonosa Cobst
KepnmoBa AHXxena
TunxaHoBa AHHa

Cywko Oapb#s

CunpopoBa AHHa
ABepbsiHOBa AHHa
KamyaToBa HOnusa
MakcumoBa AHacTacus
CocHoBcCKas AHHa
3anora VpuHa
LWoTunkoBa HaTasba
®pososa TaTbAHa

KyBLlmnHoBa OkcaHa

Cmbiwnaesa EkaTepuHa

TaHLuopsl
BacunbuoBa KapuHa

Jlonya KpucTtuHa
KpasuoBa Mapus
AmupsaH Cio3aHHa
CmupHoBa AnnHa

JNlannHa CohbA

28.0

28.0

28.0

27.0

27.0

27.0

27.0

26.0

26.0

26.0

25.0

25.0

25.0

24.0

23.0

X
32.0

31.0

30.0

30.0

29.0

28.0

YyBCTBO puUTMa

7967

1877

7687

7876

77717

6777

6867

6867

6975

6875

6866

7766

6667

6766

6766

6765

6665

YyBCTBO puTMa

78980

88780

89670

87870

77771

79660

CaHkT- MNeTepbypr
RED

CaHKT- MeTepbypr
Pep
CaHkT-MeTepbypr
Pen
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus
CaHkT-MeTepbypr
RED

Bennkuin Hoeropog
JaHcMuKc
CaHkT-MeTepbypr
Red. Bachata dance
school
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus
CaHkT-lNeTepbypr
NX MHOIO
CaHkT-MeTepbypr
Salsa social
CaHkT-lNeTepbypr
RED
CaHkT-MeTepbypr
Red.Dance
CaHkT-lNeTepbypr
LaBoca
CaHkT-MeTepbypr
RED
MNeTpo3aBoackK
Ctyans laBaHa
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
CaHkT-lMNeTepbypr
RED

KomaHza/Homep Mopoa/Kny6

CaHkT-MeTepbypr
Dancemax
CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE SCHOOL
CaHKT MeTepbypr
Pep
CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social
Benukuit Hoeropog
HeTt

CaHKT- MeTepbypr
RED



Y  “yscteoputmMa KomaHpa/Homep Mopoa/Kny6

28.0

27.0

27.0

27.0

26.0

25.0

ApTNCTN3M

77970
68780
68860
79760

67870

TexHuka

YyBCTBO pyTMa M)

78670

76860

77760

78660

66770

67660

MaHepa

79980

79790

79880

78870

69760

TexHuKa

89950

89950

88950

89950

89950

CaHkT- MNeTepbypr
Pen

Benuknin Hosropopg
Her,
CaMornoAroToBkKa

CaHkT-lNeTepbypr
Pen

CaHkT-MeTepbypr
Salsa Plus

CaHkT-lNeTepbypr
RED

CaHkT-MeTepbypr

KomaHpa/Homep Topoa/Kny6
— CaHkT-MeTepbypr
Salsa Social

— CaHkT-MeTepbypr
RED DANCE SCHOOL

— CaHkT-MeTepbypr
Dancemax

— CaHkT MNeTepbypr
Pen

— Benukuin Horopon
HeTt

o Obuee

CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus

MecTo Ne  TaHuopsl
6-7 135 Crtpokosa KpucTtmHa
8-10 18 JlormHoBa WpuHa
8-10 65 TonkayeBa AHacTacus
8-10 101 Cokonoea Cogpbs

11 123 KepumoBa AHXxena
12 20 PoTapb AHacTacus

MecTo Ne  TaHuOpbI b2 O6pa3
1 37 SwmupsaH Cio3aHHa 126.0 78881
2 92 Jlonya KpucTtuHa 125.0 88890
3 57 BacunbuoBa KapuHa 121.0 69880
4 24 Kpasuosa Mapus 120.0 88770
5 73 CmupHoBa AnuHa 118.0 89770

Redance

MecTo Ne  TaHUOpbI I 0O6pa3 ApTaCTM3M Makepa
Cyabu | Judges
1 Conboesa HaTanbsa
2 LLInokac AHHa
3 tOpeBuny Banepus
4 Autok EnnzaseTa
5 _naBHbIN Cynbs Poccusa

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6
BnevaTneHve



