

10.02.2024

## [6] Bachata JnJ Любители (WOMEN)

1/8						
Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	92	Лолуа Кристина	33.0	89880	—	Санкт-Петербург RED DANCE SCHOOL
2-4	57	Васильцова Карина	32.0	88880	—	Санкт-Петербург Dancemax
2-4	123	Керимова Анжела	32.0	79880	—	Санкт-Петербург RED
2-4	134	Аверьянова Анна	32.0	89780	—	Санкт-Петербург их много
5	37	Эмирян Сюзанна	31.0	88870	—	Санкт-Петербург Salsa Social
6-11	18	Логинова Ирина	30.0	77970	—	Великий Новгород Нет, самоподготовка
6-11	20	Ротарь Анастасия	30.0	79860	—	Санкт-Петербург -
6-11	24	Кравцова Мария	30.0	89760	—	Санкт-Петербург Ред
6-11	31	Максимова Анастасия	30.0	79770	—	Санкт-Петербург RED
6-11	65	Толкачева Анастасия	30.0	78870	—	Санкт-Петербург Ред
6-11	73	Смирнова Алина	30.0	69870	—	Великий Новгород Нет
12-13	2	Кувшинова Оксана	29.0	78860	—	Санкт-Петербург Salsa Social
12-13	59	Тиханова Анна	29.0	79760	—	Великий Новгород ДансМикс
14-16	28	Лапина Софья	28.0	79570	—	Санкт-Петербург RED
14-16	89	Сидорова Анна	28.0	67870	—	Санкт-Петербург Salsa Plus
14-16	101	Соколова Софья	28.0	78760	—	Санкт-Петербург Salsa Plus
17-24	4	Камчатова Юлия	27.0	68850	—	Санкт-Петербург Salsa social
17-24	32	Залога Ирина	27.0	76671	—	Санкт-Петербург LaBoca
17-24	56	Шотикова Наталья	27.0	68661	—	Санкт-Петербург RED
17-24	60	Сушко Дарья	27.0	76680	—	Санкт-Петербург Red. Bachata dance school
17-24	105	Сосновская Анна	27.0	67761	—	Санкт-Петербург Red.Dance
17-24	107	Фролова Татьяна	27.0	58761	—	Петрозаводск Студия Гавана

## 1/8

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
17-24	135	Строкова Кристина	27.0	78660	—	Санкт- Петербург Ред
17-24	139	Смышляева Екатерина	27.0	77661	—	Санкт-Петербург RED
25-26	63	Москвина Маргарита	26.0	69650	—	Санкт-Петербург Red
25-26	126	Кузнецова Ирина	26.0	68660	—	Санкт-Петербург -
27	151	Меньшикова Дарья	25.0	76660	—	Санкт-Петербург Red
28-30	50	Рязанова Оксана	24.0	66660	—	Санкт-Петербург Red
28-30	99	Хайбуллина Салися	24.0	66660	—	Санкт-Петербург DanceMax
28-30	103	Яхункина Лика	24.0	67560	—	Санкт-Петербург -
31-35	5	Байбакова Алина	23.0	66560	—	Санкт-Петербург Salsa social
31-35	34	Касьянова Елена	23.0	66560	—	Санкт-Петербург RED
31-35	44	Александрова Надежда	23.0	56660	—	Великий Новгород DanceMix
31-35	80	Райхлина Евгения	23.0	66560	—	Санкт-Петербург DanceMax
31-35	158	Воробей Анастасия	23.0	66560	—	Санкт-Петербург Salsa social
36	163	Калмыкова Мария Мирабелла	21.0	56550	—	Санкт-Петербург Джек
37	142	Мухарицына Екатерина	20.0	55550	—	Санкт-Петербург Salsa plus
38	36	Алексеева Мария	4.0	11110	—	Великий Новгород Dance Mix

## 1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	37	Эмирян Сюзанна	34.0	8998	—	Санкт-Петербург Salsa Social
2	57	Васильцова Карина	32.0	7898	—	Санкт-Петербург Dancemax
3-4	73	Смирнова Алина	31.0	7996	—	Великий Новгород Нет
3-4	92	Лолуа Кристина	31.0	8788	—	Санкт-Петербург RED DANCE SCHOOL
5	24	Кравцова Мария	30.0	8976	—	Санкт Петербург Ред
6-9	18	Логинова Ирина	29.0	7697	—	Великий Новгород Нет, самоподготовка
6-9	20	Ротарь Анастасия	29.0	7886	—	Санкт-Петербург -

## 1/4

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
6-9	28	Лапина Софья	29.0	7967	—	Санкт- Петербург RED
6-9	135	Строкова Кристина	29.0	7877	—	Санкт- Петербург Ред
10-12	65	Толкачева Анастасия	28.0	7687	—	Санкт-Петербург Ред
10-12	101	Соколова Софья	28.0	7876	—	Санкт-Петербург Salsa Plus
10-12	123	Керимова Анжела	28.0	7777	—	Санкт-Петербург RED
13-16	59	Тиханова Анна	27.0	6777	—	Великий Новгород ДансМикс
13-16	60	Сушко Дарья	27.0	6867	—	Санкт-Петербург Red. Bachata dance school
13-16	89	Сидорова Анна	27.0	6867	—	Санкт-Петербург Salsa Plus
13-16	134	Аверьянова Анна	27.0	6975	—	Санкт-Петербург их много
17-19	4	Камчатова Юлия	26.0	6875	—	Санкт-Петербург Salsa social
17-19	31	Максимова Анастасия	26.0	6866	—	Санкт-Петербург RED
17-19	105	Сосновская Анна	26.0	7766	—	Санкт-Петербург Red.Dance
20-22	32	Залога Ирина	25.0	6667	—	Санкт-Петербург LaBoca
20-22	56	Шотикова Наталья	25.0	6766	—	Санкт-Петербург RED
20-22	107	Фролова Татьяна	25.0	6766	—	Петрозаводск Студия Гавана
23	2	Кувшинова Оксана	24.0	6765	—	Санкт-Петербург Salsa Social
24	139	Смышляева Екатерина	23.0	6665	—	Санкт-Петербург RED

## 1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	57	Васильцова Карина	32.0	78980	—	Санкт-Петербург Dancemax
2	92	Лолуа Кристина	31.0	88780	—	Санкт-Петербург RED DANCE SCHOOL
3-4	24	Кравцова Мария	30.0	89670	—	Санкт Петербург Ред
3-4	37	Эмириян Сюзанна	30.0	87870	—	Санкт-Петербург Salsa Social
5	73	Смирнова Алина	29.0	77771	—	Великий Новгород Нет
6-7	28	Лапина Софья	28.0	79660	—	Санкт- Петербург RED

## 1/2

Место	№	Танцоры	Σ	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
6-7	135	Строкова Кристина	28.0	78670	—	Санкт- Петербург Ред
8-10	18	Логинова Ирина	27.0	76860	—	Великий Новгород Нет, самоподготовка
8-10	65	Толкачева Анастасия	27.0	77760	—	Санкт-Петербург Ред
8-10	101	Соколова Софья	27.0	78660	—	Санкт-Петербург Salsa Plus
11	123	Керимова Анжела	26.0	66770	—	Санкт-Петербург RED
12	20	Ротарь Анастасия	25.0	67660	—	Санкт-Петербург -

## Final

Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Команда/Номер	Город/Клуб
1	37	Эмирян Сюзанна	126.0	78881	77970	79980	89950	—	Санкт-Петербург Salsa Social
2	92	Лолуа Кристина	125.0	88890	68780	79790	89950	—	Санкт-Петербург RED DANCE SCHOOL
3	57	Васильцова Карина	121.0	69880	68860	79880	88950	—	Санкт-Петербург Dancemax
4	24	Кравцова Мария	120.0	88770	79760	78870	89950	—	Санкт Петербург Ред
5	73	Смирнова Алина	118.0	89770	67870	69760	89950	—	Великий Новгород Нет

## Redance

Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб

## Судьи | Judges

1	Содбоева	Наталья	Санкт-Петербург, Россия
2	Шпокас	Анна	Санкт-Петербург, Россия
3	Юревич	Валерия	Санкт-Петербург, Россия
4	Яцюк	Елизавета	Санкт-Петербург, Россия
5	_Главный	Судья	Россия